
OBSAH

ŘÁD VAVŘÍNU 2018
Ocenění Řád Vavřínu, které každoročně uděluje Hospodářská 

komora České republiky, byla letošním čtrnácti laureátům 

předána ve čtvrtek 15. listopadu na pražském 2ofíně.

16

ROZHOVOR MÍSÍCE: LADISLAV CHODÁK
„V byznysu preferuji firmy z kategorie mentální 

cvičení,"hká Ladislav Chodák, podnikatel, 

investor, předseda představenstva brněnské 

regionální hospodářské komory a místopředseda 

představenstva KHK Jihomoravského kraje.

34

TÉMA: PŘIPRAVENI NA INOVACE?
Spolu s podniky musí inovovat i vláda - proto pohled do praxe 

doplňuje srovnání pohledu ministrů a podnikatelů na české 

byznysové prostředí v rozsáhlé anketě.

38

LEGISLATIVA
Souhrn celoročních aktivit Hospodářské komory České 

republiky, která zvláště na poli legislativy a práva hájí zájmy 

českých podnikatelů, stránka věnovaná kontrolám podniků 

i rekodifikaci stavebního práva.

62

INVESTIČNÍ POBÍDKY
Noveía zákona o investičních pobídkách čeká 

na projednání v Parlamentu. Dlouho očekávaná 

legislativní úprava však vyvolává víc pochybností 

než pochval.

68

ANALÝZA
Hlavní analytička Hospodářské komory České republiky 

Karina Kubelková shrnuje ankety a šetření H К ČR 

v tomto roce.

88


